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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 47,00 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 2 000 zł

Polecam mieszkanie do wynajęcia w ścislym Centrum. Dostępne od ręki.

Oferta skierowana na osób pracujących. Może być dla singli, pary, rodzin z dziećkiem od 10 lat.

Kuchnia będzie wyposażona we wszystke sprzęty i jest możliwość wniesienia łóżka dodatkowego.

Wynajem za 2000 zł + czynsz do zarządcy budynku 380 zł + SEC (ogrzewanie i ciepła woda miejskie wg
zużycia) + prąd (wg zużycia).
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Kaucja 2500 zł zwrotna po okresie najmu.

Zapraszam do kontaktu. 

Symbol 18/13521/OMW Symbol SWO 422879

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 2 000 PLN Cena w EURO 463 €

Cena w USD 502 $ Opłaty dodatkowe 380 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Dzielnica - osiedle CENTRUM

Ulica Tkacka Powierzchnia całkowita 47,00 m2

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC

Rok budowy 2005 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 2

Piętro 2 Liczba pięter 3

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności WŁASNOŚĆ

Katarzyna Hołojuch-Pacuk
właściciel

+48 502 574 852
biuro@konsart.pl

Więcej ofert na stronie www.konsart.pl


